
Závěrečný účet za rok 2021
Obec Vrbová Lhota

31.12.2021Sestavený ke dni

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Vrbová Lhota
Poděbradská 25
289 11 Vrbová Lhota

00239933
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 325635162
E-mail ekona@ekertova.cz

Obec Vrbová Lhota v roce 2021 hospadařila s výsledkem hospodaření

Doplňující údaje

Měsíční stav finančních prostředků 1

Porovnání příjmů a výdajů 2

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 3

Porovnání plnění sdílených daní 4

Bilance dotací 5

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 6

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 7

Plnění rozpočtu dle tříd 8

Opis rozpočtových změn 11

Majetek 12

Strana



Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933 KEO4 1.9.7 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2021

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 8 003 713,83 71 042,00

Únor 5 142 219,70 259 420,00

Březen 11 854 931,12 253 897,00

Duben 13 873 245,76 249 213,00

Květen 7 938 211,70 237 595,00

Červen 4 732 980,31 239 647,00

Červenec 4 900 239,55 234 031,00

Srpen 4 942 178,52 217 895,00

Září 5 518 047,37 208 229,00

Říjen 5 420 942,96 202 877,00

Listopad 5 938 390,81 199 289,00

Prosinec 10 830 748,75 201 044,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2021



Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933 KEO4 1.9.7 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2021

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 1 159 012,86 547 900,44

Únor 1 780 882,52 4 340 857,51

Březen 2 695 921,29 1 599 158,47

Duben 2 630 339,23 3 222 090,84

Květen 533 351,33 8 264 188,83

Červen 1 141 713,52 4 344 884,50

Červenec 1 055 992,85 832 598,30

Srpen 615 084,66 527 552,69

Září 889 904,80 261 964,54

Říjen 623 073,34 663 800,75

Listopad 1 064 319,28 488 730,43

Prosinec 5 417 152,23 461 301,88

19 606 747,91 25 555 029,18CELKEM

strana 2Závěrečný účet za rok 2021



Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933 KEO4 1.9.7 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2019 2020 2021

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 8 010 609,27 9 587 987,30
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 4 472 880,31 1 378 507,06
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 324 140,00 0,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 24 448 193,09 8 640 253,55

19 606 747,91Příjmy celkem 0,00 37 255 822,67

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 15 052 002,35 6 246 428,94
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 23 658 047,97 19 308 600,24

25 555 029,18Výdaje celkem 0,00 38 710 050,32

strana 3Závěrečný účet za rok 2021



Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933 KEO4 1.9.7 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2019 2020 2021

Leden 0,00 556 365,38 625 853,07

Únor 0,00 800 052,86 579 356,07

Březen 0,00 667 335,09 1 402 335,58

Duben 0,00 396 322,22 373 251,67

Květen 0,00 342 468,22 504 415,97

Červen 0,00 440 928,32 771 009,45

Červenec 0,00 679 465,88 912 327,94

Srpen 0,00 568 375,15 588 457,98

Září 0,00 746 733,50 772 228,96

Říjen 0,00 534 351,43 561 766,93

Listopad 0,00 611 785,50 637 266,55

Prosinec 0,00 821 866,73 956 253,63

0,00 7 166 050,28CELKEM 8 684 523,80

strana 4Závěrečný účet za rok 2021



Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933 KEO4 1.9.7 UR025

Bilance dotací za období 01.2021 - 12.2021

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000000104 dotační titul P 0,00 0,00 15 448,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 15 448,00 0,00 100,00 0,00

000000111 dotace Středočeský kraj-infrastruktura Program 2020 0,00 0,00 1 196 733,00 0,00 0,001 196 733,00 100,00
Rozpočet upravený: 1 196 733,00 1 196 733,00 100,00 100,00

000000812 Obnova venkova 0,00 0,00 514 000,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 514 000,00 0,00 100,00 0,00

000015011 Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310-prostř.EU-NIV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 543,50 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 0,00 0,00 0,00

000015974 Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310-prostř.EU-IV 6 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,009 766,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,06 124 716,00 0,00 7,83

000029014 Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle písm.B pravid. 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 112 000,00 0,00 100,00 0,00

000029026 Akreditovaná poradenská činnost v lesním hospodářství 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 40 000,00 0,00 100,00 0,00

000098037 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 0,00 0,00 112 971,10 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 112 971,10 0,00 100,00 0,00

000098071 Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu 0,00 0,00 25 201,00 0,00 0,0025 201,00 100,00
Rozpočet upravený: 25 201,00 25 201,00 100,00 100,00

104113013 Operační program Zaměstnanost 0,00 0,00 2 643,00 0,00 0,005 536,39 209,47
Rozpočet upravený: 2 643,00 5 536,39 100,00 100,00

104513013 Operační program Zaměstnanost 0,00 0,00 12 357,00 0,00 0,002 669,61 21,60
Rozpočet upravený: 12 357,00 2 669,61 100,00 100,00

106515011 Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310-prostř.EU-NIV 0,00 0,00 79 687,50 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 79 687,50 0,00 100,00 0,00

106115974 Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310-prostř.EU-IV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 221 492,32 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 4 221 492,32 0,00 100,00

106515974 Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310-prostř.EU-IV 0,00 0,00 6 316 871,81 0,00 0,007 490 158,03 118,57
Rozpočet upravený: 6 316 871,81 7 558 858,03 100,00 99,09

6 291 000,00 0,00133,970,00 8 427 912,41 13 012 099,85CELKEM 154,39

8 427 912,47 99,06100,0013 135 206,35

schválený rozpočet

upravený rozpočet

strana 5Závěrečný účet za rok 2021



Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933 KEO4 1.9.7 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2021

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
15974 MŽP ČR Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310- 6 316 871,81 11 721 416,35 0,00 0,00

Celkem 6 316 871,81 11 721 416,35 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13013 MPSV ČR Operační program Zaměstnanost 15 000,00 8 206,00 0,00 0,00

15011 MŽP ČR Op.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310- 79 687,50 60 543,50 0,00 0,00

29014 MZe ČR Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle 112 000,00 0,00 0,00 0,00

29026 MZe ČR Akreditovaná poradenská činnost v lesním 40 000,00 0,00 0,00 0,00

98037 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 112 971,10 0,00 0,00 0,00

98071 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do 25 201,00 25 201,00 0,00 0,00

Celkem 384 859,60 93 950,50 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 6 701 731,41 0,0011 815 366,85

strana 6Závěrečný účet za rok 2021



Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933 KEO4 1.9.7 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2021

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
00111 Investiční přijaté transfery od krajů 1 196 733,00 0,00 0,00 0,004222

00812 Investiční přijaté transfery od krajů 514 000,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 1 710 733,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 99 200,00 0,00 0,00 0,004112

00104 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 15 448,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 114 648,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,001 825 381,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2021



Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933 KEO4 1.9.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2021Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 1 380 988,24 2 016 474,00 1 380 988,2468,49 100,00 0,00

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 87 037,53 28 704,00 87 037,53303,22 100,00 0,00

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 225 682,27 179 400,00 225 682,27125,80 100,00 0,00

1121 Daň z příjmů právnických osob 1 904 321,60 1 119 456,00 1 904 321,60170,11 100,00 0,00

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 829 160,00 256 000,00 829 160,00323,89 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 4 257 334,16 3 749 460,00 4 257 334,16113,55 100,00 0,00

1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 0,00 20 000,00 0,000,00 0,00 0,00

1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa 0,00 1 500,00 0,000,00 0,00 0,00

1337 Poplatek za komunální odpad 302 015,00 320 000,00 302 015,0094,38 100,00 0,00

1341 Poplatek ze psů 14 200,00 15 000,00 14 200,0094,67 100,00 0,00

1361 Správní poplatky 1 730,00 3 000,00 1 730,0057,67 100,00 0,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 62 815,86 35 000,00 62 815,86179,47 100,00 0,00

1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu 3,04 0,00 3,040,00 100,00 0,00

1511 Daň z nemovitých věcí 522 699,60 500 000,00 522 699,60104,54 100,00 0,00

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 116,30 0,00100,009 587 987,30 9 587 987,308 243 994,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 822 377,00 973 260,00 822 377,0084,50 100,00 0,00

2112 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem prodeje 2 264,00 2 000,00 2 264,00113,20 100,00 0,00

2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 8 692,00 4 000,00 8 692,00217,30 100,00 0,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 206 947,00 226 000,00 206 947,0091,57 100,00 0,00

2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich 7 700,00 4 000,00 7 700,00192,50 100,00 0,00

2141 Příjmy z úroků (část) 76,56 1 000,00 76,567,66 100,00 0,00

2211 Sankční platby přijaté od států, obcí a krajů 0,00 10 000,00 0,000,00 0,00 0,00

2321 Přijaté neinvestiční dary 185 780,00 20 000,00 185 780,00928,90 100,00 0,00

2322 Přijaté pojistné náhrady 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 144 670,50 150 000,00 144 670,5096,45 100,00 0,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 99,15 0,00100,001 378 507,06 1 378 507,061 390 260,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu 138 172,10 0,00 138 172,100,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 99 200,00 90 900,00 99 200,00109,13 100,00 0,00

4116 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu 246 687,50 15 000,00 246 687,501 644,5 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 15 448,00 0,00 15 448,000,00 100,00 0,00

4133 Převody z vlastních rezervních fondů jiných než organizačních složek 113 141,14 0,00 0,000,00 0,00 -113 141,14

4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu 6 316 871,81 6 291 000,00 6 316 871,87100,41 100,00 0,06

4222 Investiční přijaté transfery od krajů 1 710 733,00 0,00 1 710 733,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 135,07 -113 141,08101,338 640 253,55 8 527 112,476 396 900,00

Příjmy celkem: 122,30 -113 141,08100,5819 606 747,91 19 493 606,8316 031 154,00

strana 8Závěrečný účet za rok 2021



Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933 KEO4 1.9.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 520 314,00 801 000,00 520 314,0064,96 100,00 0,00

5019 Ostatní platy 0,00 2 500,00 0,000,00 0,00 0,00

5021 Ostatní osobní výdaje 338 098,00 274 000,00 366 539,00123,39 92,24 28 441,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 823 143,00 850 000,00 823 143,0096,84 100,00 0,00

5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 153 749,00 200 000,00 156 749,0076,87 98,09 3 000,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 126 584,00 170 000,00 126 584,0074,46 100,00 0,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 2 600,00 3 000,00 2 600,0086,67 100,00 0,00

5132 Ochranné pomůcky 3 734,59 0,00 0,000,00 0,00 -3 734,59

5133 Léky a zdravotnický materiál 6 690,00 0,00 6 690,000,00 100,00 0,00

5134 Prádlo, oděv a obuv 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 24 752,10 35 000,00 35 000,0070,72 70,72 10 247,90

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 157 961,41 115 000,00 183 018,40137,36 86,31 25 056,99

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 361 407,90 410 000,00 469 182,6288,15 77,03 107 774,72

5141 Úroky vlastní 120 444,43 0,00 120 444,430,00 100,00 0,00

5149 Ostatní úroky a ostatní finanční výdaje 10 441,62 0,00 10 441,620,00 100,00 0,00

5151 Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod 40 744,02 0,00 40 744,020,00 100,00 0,00

5154 Elektrická energie 339 289,00 279 000,00 365 797,00121,61 92,75 26 508,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 67 080,30 60 000,00 60 000,00111,80 111,80 -7 080,30

5161 Poštovní služby 582,00 3 000,00 3 000,0019,40 19,40 2 418,00

5162 Služby elektronických komunikací 23 909,11 25 000,00 25 000,0095,64 95,64 1 090,89

5163 Služby peněžních ústavů 20 615,20 49 000,00 49 000,0042,07 42,07 28 384,80

5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0,00 45 000,00 45 000,000,00 0,00 45 000,00

5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00 10 000,00

5169 Nákup ostatních služeb 1 345 143,83 2 653 000,00 1 767 023,7150,70 76,12 421 879,88

5171 Opravy a udržování 191 595,09 1 805 000,00 1 836 601,0110,61 10,43 1 645 005,92

5172 Programové vybavení 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

5173 Cestovné 20 444,00 20 000,00 20 444,00102,22 100,00 0,00

5175 Pohoštění 998,20 7 000,00 7 910,0014,26 12,62 6 911,80

5192 Poskytnuté náhrady 0,00 7 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00

5193 Výdaje na dopravní územní obslužnost 22 562,00 23 000,00 23 000,0098,10 98,10 438,00

5194 Věcné dary 3 474,00 5 000,00 3 474,0069,48 100,00 0,00

5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 0,00 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5222 Neinvestiční transfery spolkům 145 000,00 150 000,00 145 000,0096,67 100,00 0,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 20 000,00 17 000,00 50 000,00117,65 40,00 30 000,00

5321 Neinvestiční transfery obcím 15 800,00 18 000,00 15 800,0087,78 100,00 0,00

5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 25 760,00 32 000,00 25 760,0080,50 100,00 0,00

5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím 700 000,00 700 000,00 700 000,00100,00 100,00 0,00

5344 Převody vlastním rezervním fondům územních rozpočtů 113 141,14 0,00 0,000,00 0,00 -113 141,14

5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

5362 Platby daní státnímu rozpočtu 3 000,00 53 000,00 3 000,005,66 100,00 0,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 487 671,00 263 000,00 487 671,00185,43 100,00 0,00

5492 Dary obyvatelstvu 9 700,00 15 000,00 9 700,0064,67 100,00 0,00

5903 Rezerva na krizová opatření 0,00 50 000,00 50 000,000,00 0,00 50 000,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 68,14 2 336 201,8772,786 246 428,94 8 582 630,819 167 500,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Budovy, haly a stavby 19 095 369,24 15 610 000,00 19 339 096,36122,33 98,74 243 727,12

6122 Stroje, přístroje a zařízení 213 231,00 350 000,00 407 780,0060,92 52,29 194 549,00

6130 Pozemky 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 120,96 441 276,1297,7719 308 600,24 19 749 876,3615 963 000,00

Výdaje celkem: 101,69 2 777 477,9990,2025 555 029,18 28 332 507,1725 130 500,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2021



Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933 KEO4 1.9.7 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -3 681 344,73 9 099 346,00 -790 725,66-40,46 465,57 2 890 619,07

8123 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky 10 000 000,00 0,00 10 000 000,000,00 100,00 0,00

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč.prostředků -370 374,00 0,00 -370 374,000,00 100,00 0,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: 65,37 2 890 619,0767,305 948 281,27 8 838 900,349 099 346,00

Financování celkem: 65,37 2 890 619,0767,305 948 281,27 8 838 900,349 099 346,00

strana 10Závěrečný účet za rok 2021



Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933 KEO4 1.9.7 UR030

Opis rozpočtových změn

Období: 1/2021 - 12/2021
Všechny rozpočtové změnyDruh rozpočtové změny:

Období

Datum

Změna schválení

Číslo

usnesení Financování

S O U Č E T

Příjmy Výdaje
522 300,00 78 470,00 -443 830,00starosta obce28.02.2021Rozpočtové opatření č. 12.2021

1 782 240,00 518 639,00 -1 263 601,00č. 612.04.2021Rozpočtové opatření č. 24.2021

194 269,62 2 020 000,00 1 825 730,38usnesení číslo 1403.06.2021Rozpočtové opatření č. 36.2021

1 000 000,10 1 000 000,10 0,00816.08.2021Rozpočtové opatření č. 48.2021

31 000,00 31 000,00 0,00schváleno starostou30.09.2021Rozpočtové opatření č. 59.2021

81 613,88 81 613,88 0,00schváleno starostou obce30.11.2021Rozpočtové opatření č. 611.2021

-148 970,77 -527 715,81 -378 745,04schváleno starostou obce31.12.2021Rozpočtové opatření č. 712.2021

CELKEM: 3 462 452,83 3 202 007,17 -260 445,66

strana 11Závěrečný účet za rok 2021



Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933 KEO4 1.9.7 UC503

Majetek

Období: 12/2021

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 18 239,00 51 400,00 69 639,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 665 720,00 0,00 665 720,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 58 836 860,71 42 739 321,82 101 576 182,53
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 5 720 922,64 178 680,00 5 899 602,64
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 816 698,39 75 932,40 892 630,79

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 19 673 127,85 0,00 19 673 127,85

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 24 424 250,43 -23 851 429,43 572 821,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -18 239,00 -51 400,00 -69 639,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -283 541,00 -32 220,00 -315 761,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -16 990 249,70 -2 311 389,00 -19 301 638,70
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -2 222 364,00 -407 172,00 -2 629 536,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -816 698,39 -36 492,40 -853 190,79

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 16 746,00 -2 264,00 14 482,00
Zboží na skladě 929,60 0,00 929,60

V roce 2021 byla dokončena stavba veřejného vodovodu - - -pořizovací cena 42 469 932,37 Kč

strana 12Závěrečný účet za rok 2021



Obec Vrbová Lhota, IČO 00239933 KEO4 1.9.7 UC112Paticka

Přezkoumání hospodaření obce KÚ Středočeského kraje podle § 10 ods. 2 zákona č. 420/2004 Sb. o přezkoumání

hospodaření uzemních celků a dobrovolných svzků obcí proběhlo dne 14.2.2022 s výhradou.

S výsledkem přezkoumání bylo zastupitelstvo obce seznámeno a přijalo opatření k nápravě.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje závěrečný účet na rok 2021 a vyslovuje souhlas s celoročním hospodařením obce.

Osoba odpovědná za správnost údajů

Pavlína Pražáková

Statutární zástupce

Jiří Vojtěch, starosta obce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 13


